UBND TỈNH  HÀ NAM

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

V/v cấp Giấy đăng ký hoạt động cho

Chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 4 năm 2023

    Kính gửi:

                  - Công an tỉnh Hà Nam;

                  - Cục Thuế tỉnh Hà Nam;

                  - Cục Thống kê tỉnh Hà Nam;

                  - Đoàn luật sư tỉnh Hà Nam;

                  - UBND thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam;

                   - UBND phường Thanh Châu, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

Ngày 14/4/2023, Sở Tư pháp Hà Nam đã cấp Giấy đăng ký hoạt động số

06060015/TP-ĐKHĐ cho Chi nhánh Công ty luật TNHH Kim Anh và Cộng sự tại

Hà Nam:

1. Tên gọi đầy đủ của tổ chức hành nghề luật sư thành lập chi nhánh:

CÔNG TY LUẬT TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN KIM ANH VÀ CỘNG SỰ

        Tên giao dịch: KIM ANH VÀ CỘNG SỰ LAW FIRM

Địa chỉ trụ sở: Tầng 7, toà nhà MAC Plaza, số 10, đường Trần Phú, phường Mộ

Lao, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

Điện thoại: 0944.320.212/0989.539.308

2. Tên của chi nhánh: CHI NHÁNH HÀ NAM - CÔNG TY LUẬT TRÁCH

NHIỆM HỮU HẠN KIM ANH VÀ CỘNG SỰ

Địa chỉ trụ sở của chi nhánh: Số nhà 72, ngõ 90 đường Đinh Tiên Hoàng, tổ dân

phố Hồng Phú, phường Thanh Châu, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

Điện thoại:  0989.539.308/0944.320.112

3. Trưởng chi nhánh: NGUYỄN THỊ KIM ANH  Nam/Nữ: Nữ

Ngày sinh: 13/01/1986

Căn cước công dân số: 035186000590         Ngày cấp: 15/01/2023

Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Địa chỉ thường trú: Số nhà 68, ngõ 90 đường Đinh Tiên Hoàng, tổ dân phố

Hồng Phú, phường Thanh Châu, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

Thẻ luật sư số: 16233/LS                           Ngày cấp: 10/01/2023

Là thành viên Đoàn Luật sư thành phố Hà Nội.

4. Lĩnh vực đăng ký hoạt động: Tư vấn pháp luật; Tham gia tố tụng; Đại diện

ngoài tố tụng; Thực hiện dịch vụ pháp lý khác.

Theo quy định tại Điều 37 Luật Luật sư năm 2006, Sở Tư pháp Hà Nam thông

báo để Quý cơ quan biết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Giám đốc Sở tư pháp (để b/c);

- Công ty Luật TNHH Kim Anh và Cộng sự;

- Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp Hà Nam;

- Lưu: VT, HCBTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Minh Hậu

		2023-04-19T08:47:17+0700

		2023-04-19T09:46:19+0700

		2023-04-19T09:46:19+0700

		2023-04-19T09:46:19+0700